Schulsozialarbeit Tirol

offen-freiwillig-vertraulich

Psychosoziale Unterstiitzungsmoglichkeiten fiir Familien

e Psychosozialer Krisendienst (Tel.: 0800 400 120)
https://www.tirol.gv.at/gesellschaft-soziales/psychosozialer-
krisendienst/#:~:text=Ab%20sofort%20erhalten%20seelisch%20belastete,Erstabkl%C3%A4rung%
20leicht%20zug%C3%A4nglich%20zu%20machen.

o Telefonseelsorge (Tel.: 142)

https://www.telefonseelsorge.at/home

e Rat auf Draht (Tel.: 147)

https://www.rataufdraht.at/

e Erziehungsberatung (Tel.nr.: 0512 508 2972)

https://www.tirol.gv.at/gesellschaft-soziales/erziehungsberatung/

Psychosoziale Unterstiitzungsmoglichkeiten am Lebensraum Schule

e SCHUSO - Schulsozialarbeit Tirol (www.schuso.at)

o Standort Kundl (VS & MS) — Handy: 0699 187 205 72/73 / Mail: kundl@schuso.at

o Standort Wérgl (MS1, MS2 & PTS) — Handy: 0664 887 452 15/16 / Mail:
woergl@schuso.at

o Standort Kufstein (MS & PTS) — Handy: 0664 885 206 53 / Mail: kufstein@schuso.at

o Standort Kufstein Stadt (VS) — Handy: 0664 885 207 34 / Mail: stadt.kufstein@schuso.at

o Standort Kufstein Sparchen (VS) — Handy: 0664 885 207 58 / Mail:
sparchen.kufstein@schuso.at

o Standort Kufstein Zell (VS) — Handy: 0664 885 207 49 / Mail: zell.kufstein@schuso.at

e Schulpsychologie (Wérgl, Tel.: 0512 901 29 283)

Tiroler Kinder und Jugend GmbH / SCHUSO - Schulsozialarbeit ¢ MuseumstraRe 11 ¢ 6020 Innsbruck
tirol@schuso.at ® Tel. 0699 140 592 70 ¢ www.schuso.at
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Schulsozialarbeit Tirol

offen-freiwillig-vertraulich
https://bildung-tirol.gv.at/service/schulpsychologie

e Fachbereich Inklusion, Diversitdt und Sonderpadagogik (Kufstein, Tel.: 0512 9012 9360)

https://bildung-tirol.gv.at/ueber-uns/bildungsregionen/bildungsregion-tirol-ost
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